关于计新春等同志工作职务的通知

各党支部，各部门：

    经 2024 年 8月

    计新春同志任商务党支部副书记

    陈书文同志任公司团委书记

副主任；

    周军同志任公司党委办公室主任

部书记、委员职务；

    王放同志任熔炼党支部书记

    张军同志任精炼党支部委员

作部保卫课副课长职务

    周美财同志任公司纪委专职纪检干事

    免去邹贤同志电解党支部委员职务

    特此通知

金铜党〔2024〕26 号

关于计新春等同志工作职务的通知

：

月 15 日公司党委会会议研究决定

计新春同志任商务党支部副书记（正科级）；

陈书文同志任公司团委书记（正科级）、党群工作部组宣室

周军同志任公司党委办公室主任（副科级），免去精炼党支

；

王放同志任熔炼党支部书记（副科级）；

张军同志任精炼党支部委员、书记（副科级），

作部保卫课副课长职务；

周美财同志任公司纪委专职纪检干事（副科级

免去邹贤同志电解党支部委员职务。

                              2024 年 8 月 23 日

关于计新春等同志工作职务的通知

日公司党委会会议研究决定：

党群工作部组宣室

免去精炼党支

），免去党群工

副科级）；

日